
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

Ulbrokā 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2022.gada 12.janvārī       Nr. 24/2022 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

   

1. Par naudas balvu par sasniegumiem sportā 

2. Par konkursa “Garkalnes pagasta sporta laureāts 2021” nolikumu 

3. Par Vangažu pilsētas bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

4. Par V.U. (01.11.2021.) iesnieguma izskatīšanu 

5. Par V.U. / 23.12.2021. iesnieguma izskatīšanu 

6. Zemes nomas līgumu pagarināšana par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov., 

7. Par zemes nomas līgumu pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov., 

8. Par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov., 

9. Par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov., 

10. Par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov., 

11. Par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov., 

12. Par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov., 

13. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Stopiņu novada domes 02.06.2021. lēmumā Nr.112 

(protokols Nr.112 1.9.p.) ,,V.U. (iesnieguma reģ.Nr.1263 par zemes piešķiršanu 

nomā’’ 

14. Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu Kaudzīšu iela 6, Rumbula,Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

15. Par zemes nomas līguma pagarināšanu “Starpgabals pie Strautu ielas 6” zemes 

vienības kadastra apzīmējums 80960031446 pie nekustamā īpašuma Strautu iela 6, 

Vālodzes, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

16. Par zemes piešķiršanu nomā “Volgas iela 11”, Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

17. Par nodibinājuma “Komunistiskā terora upuru atbalsta un palīdzības fonds "Sibīrijas 

bērni”” iesnieguma izskatīšanu 

18. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

19. Par Grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes 

lietu un veselības aprūpes departamenta amatu sarakstā 

20. Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie īpašuma Smaidu iela 16” ar kadastra 

apzīmējumu 80960021586 atsavināšanu 

21. Par māsas (vispārējās aprūpes māsa) amata algas noteikšanu izglītības iestādēs no 

01.01.2022. 

22. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Garkalnes sporta centra amatu sarakstā 

23. Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Ropažu novada pašvaldības domes 15.12.2021. 

lēmumā Nr.536 (prot. Nr. 20/2021,50.§) “Par Ropažu novada pašvaldības 

amatiermākslas kolektīvu amatu sarakstu un stundas tarifa likmes noteikšanu” 

24. Informatīvs ziņojums par Garkalnes PII projektu un tā sasaisti ar klimata tehnoloģijām 

  

 

Sēde sākta: 15:01 

Sēdē piedalās Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Lelde Sturme, Atis 

Senkāns, Pēteris Salenieks, Renāte Gremze, Edgars Treibergs, Jānis Romāns, Haralds 

Burkovskis, Ritvars Ziedonis, Ludmila Vorobjova, Jevgēnijs Sergejevs, Guntars Kniksts, 

Hosams Abu Meri (15:05-16:24), Signe Grūbe, Iveta Vīksne (15:08-16:24), Ainārs Vaičulens, 

Guntis Kampe, Aivars Oleksāns.  

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio un video ierakstu nodrošina datorsistēmu administrators  Reinis Putniņš 
 

Uzaicinātās personas - Tiesiskās uzraudzības nodaļas Vecākais jurists Gatis Ābele, 

Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas Galvenais jurists Karina Saukāne, Nekustamā 

īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Nekustamā īpašuma nodaļas 

Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Izglītības, kultūras, 

sporta, jaunatnes lietu un veselības aprūpes departamenta direktors Sanita Tīberga, Stopiņu 

pagasta teritoriālā pārvaldes Nekustamā īpašuma nodokļa administrators Rolands Linejs, 

Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Garkalnes sporta centra vadītājs Juris Silovs, Ropažu 

novada pašvaldības Izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, Sabiedrisko attiecību un 

komunikācijas nodaļas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Izglītības, 

kultūras, sporta, jaunatnes lietu un veselības aprūpes departamenta Kultūras speciālists Anda 

Skuja, Tiesiskās uzraudzības nodaļas Vecākais jurists Vineta Neija, Administrācijas tiesiskā 

nodrošinājuma nodaļas Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Stopiņu pagasta teritoriālās 

pārvaldes vadītājs Aldis Grunde. 

 

Domes sēdes norise: videokonference zoom vidē ar balsošanas rīku programmā VISVARIS. 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtība iekļauti 24 jautājumi. 

Deputātu diskusijas par 24.jautājuma iekļaušanu darba kārtībā. 

S.Grūbe – jautājumam nav pievienoti materiāli. 

V.Paulāne – H.Burkovskis lūdza atļauju prezentēt domes sēdē Garkalnes PII projekta šī 

brīža situāciju un sasaisti ar klimata tehnoloģijām nākotnē. 

H.Burkovskis – lūdz iekļaut šo prezentāciju darba kārtībā, projekta izstrādātājs SIA 

“Ēter”  ir sagatavojis uzskatāmu prezentāciju par šī brīža projekta stadiju. Lai 

informācija būtu pieejama visiem deputātiem, arī publiski iedzīvotājiem. 

P.Salenieks – atbalsta prezentācijas iekļaušanu domes sēdē. 

Plkst.15:05 sēdei pievienojas deputāts Hosams Abu Meri. 

S.Grūbe - par likumā noteikto domes sēdes darba kārtību, par iespēju sasaukt atsevišķu 

sēdi, kurā prezentēt šo ziņojumu. 

V.Paulāne – piekrīt, ka šis jautājums būtu izskatāms Attīstības komitejā. 

Plkst.15:08 sēdei pievienojas deputāte iveta Vīksne. 

L.Sturme – par prezentācijas ietekmi uz būvprojekta termiņiem. 

V.Paulāne – termiņus neietekmēs. 

S.Grūbe izsaka priekšlikumu - Slēgt no domes sēdes darba kārtības 24.jautājumu un 

izskatīt to Attīstības komitejā. 

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  
4 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Atis Senkāns, 

Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  2 (Hosams Abu Meri, Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  2 (Pēteris Salenieks, Iveta Vīksne) 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu “Slēgt no domes sēdes darba 

kārtības 24.jautājumu un izskatīt to Attīstības komitejā” 

 

 

Notiek balsojums par darba kārtības apstiprināšanu: 

 



4 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību, izslēdzot 24.jautājumu. 

 

 

1.§ 

Par naudas balvu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas. 

S.Grūbe – vai vienīgais sportists no komandas, kurš deklarēts Ropažu novadā? Par visu 

sportistu apbalvošanu. 

L.Vorobjova – vienīgais sportists, kurš uzrakstījis iesniegumu, treneri ir informēti par 

naudas balvas piešķiršanu. 

V.Paulāne – naudas balvas piešķiršana notiek saskaņā ar saistošajiem noteikumiem, ir 

nepieciešams iesniegums. 

S.Grūbe izsaka priekšlikumu - Uzdot Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes lietu un 

veselības aprūpes departamentam sagatavot informāciju par “Stopiņu NHK” komandas 

dalībniecēm, kuras ir deklarētas Ropažu novadā. 

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu:  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Aivars Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Guntars Kniksts, Iveta Vīksne) 

"nepiedalās" -  nav 



5 

 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Uzdot Izglītības, kultūras, sporta, 

jaunatnes lietu un veselības aprūpes departamentam 

sagatavot informāciju par “Stopiņu NHK” komandas 

dalībniecēm, kuras ir deklarētas Ropažu novadā. 

 

Notiek balsojums par Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas 

lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 603 "Par naudas balvu par 

sasniegumiem sportā" ar labojumiem 

 

 

2.§ 

Par konkursa “Garkalnes pagasta sporta laureāts 2021” nolikumu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 604 "Par konkursa “Garkalnes 

pagasta sporta laureāts 2021” nolikumu" 

 

 

 

 



6 

 

3.§ 

Par Vangažu pilsētas bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 604 "Par Vangažu pilsētas 

bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

4.§ 

Par V.U. (01.11.2021.) iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Diskusijas par lēmuma 4.punktu, deputāti vienojas papildināt to ar jaunajiem 

pieņemtajiem saistošajiem noteikumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.605 "Par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma atjaunošanu" ar labojumiem 

 

 

 

 

 

 



7 

 

5.§ 

Par V.U. / 23.12.2021. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.606 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

 

6.§ 

Zemes nomas līgumu pagarināšana par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov. 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.607 "Zemes nomas līgumu 

pagarināšana par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, 

Ropažu pagasts, Ropažu nov." 

 

 

 

 

 

 



8 

 

7.§ 

Par zemes nomas līgumu pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov. 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.608 "Par zemes nomas līgumu 

pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, 

Ropažu pagasts, Ropažu nov.," 

 

 

8.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov. 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.609 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, 

Ropažu pagasts, Ropažu nov." 

 

 

 



9 

 

9.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov. 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.610 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, 

Ropažu pagasts, Ropažu nov." 

 

 

10.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov. 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 611 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, 

Ropažu pagasts, Ropažu nov." 

 

 

 



10 

 

11.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov. 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.612 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, 

Ropažu pagasts, Ropažu nov." 

 

 

12.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu nov. 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.613 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 80840080485, “Straumēni 4” , Zaķumuiža, 

Ropažu pagasts, Ropažu nov." 

 

 

 



11 

 

13.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Stopiņu novada domes 02.06.2021. lēmumā Nr.112 

(protokols Nr.112 1.9.p.) ,,V.U. (iesnieguma reģ.Nr.1263 par zemes piešķiršanu nomā’’ 

Ziņo E.Treibergs 

Deputātu diskusijas. 

S.Grūbe – par lēmuma juridisko pusi. 

G.Lauriņa – par kļūdas labošanu likumā noteiktajā kārtība, lēmums tiek pieņemts tikai 

par pārrakstīšanās kļūdu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.614 "Par pārrakstīšanās kļūdas 

labošanu Stopiņu novada domes 02.06.2021. lēmumā 

Nr.112 (protokols Nr.112 1.9.p.) ,,V.U. (iesnieguma 

reģ.Nr.1263 par zemes piešķiršanu nomā’’" 

 

 

14.§ 

Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu Kaudzīšu iela 6, Rumbula,Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



12 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.615 "Par lauku apvidus zemes 

nomas līguma slēgšanu Kaudzīšu iela 6, 

Rumbula,Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

15.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu “Starpgabals pie Strautu ielas 6” zemes 

vienības kadastra apzīmējums 80960031446 pie nekustamā īpašuma Strautu iela 6, 

Vālodzes, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 616 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu “Starpgabals pie Strautu ielas 6” zemes 

vienības kadastra apzīmējums 80960031446 pie 

nekustamā īpašuma Strautu iela 6, Vālodzes, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

16.§ 

Par zemes piešķiršanu nomā “Volgas iela 11”, Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



13 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 617 "Par zemes piešķiršanu nomā 

“Volgas iela 11”, Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

17.§ 

Par nodibinājuma “Komunistiskā terora upuru atbalsta un palīdzības fonds "Sibīrijas 

bērni”” iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.618 "Par finansiālu atbalstu 

nodibinājumam “Komunistiskā terora upuru atbalsta 

un palīdzības fonds “Sibīrijas bērni”” " 

 

 

18.§ 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.619 "Par nokavēto nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi" 

 



14 

 

19.§ 

Par Grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes 

lietu un veselības aprūpes departamenta amatu sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

S.Grūbe - par pamatojumu šīm štata vietām un esošo darbinieku darba apjoma 

izvērtēšanu, par šo štata vietu darba pienākumiem, salīdzināšanu ar Pierīgas izglītības 

pārvaldi, par departamenta vadības apstiprināšanu domes sēdē. 

V.Paulāne – juristi jau gatavo lēmumprojektu, tiks rīkot konkurss uz Izglītības, 

kultūras, sporta, jaunatnes lietu un veselības aprūpes departamenta vadītāja vietu. 

S.Tīberga informē deputātus par darbinieku amatu pienākumiem un noslodzi. 

S.Grūbe – par monitorēšanu. 

S.Tīberga – to nosaka likumdošana, tas ir jauninājums. 

R.Gremze – par monitoringa jautājumiem, par izglītības iestāžu, izglītības 

departamenta un ārpakalpojuma funkcijām, par vakanču pienākumu pārklāšanos, par 

štata vietu izvērtēšanu un ietekmi uz budžetu. 

S.Tīberga – uz Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas sēdi 

departaments sagatavos informāciju par esošo štatu vietu pienākumiem. Informē 

deputātus par pienākumu sadali esošajiem darbiniekiem. 

V.Paulāne – par speciālista interešu izglītības, profesionālš ievirzes un mūžizglītības 

jautājumos neesamību Ropažu novadā, par šīs jomas attīstību, par auditora izvērtējumu. 

L.Sturme – par monitorēšanu un darba apjomu, par jurista nepieciešamību Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas departamentā. 

P.Salenieks – par izglītības iestāžu darbinieku pienākumiem un apjomu, 

S.Grūbe – par lēmumprojektā iztrūkstošo informāciju par štata vietu izvērtēšanu ar 

konkrētiem darba pienākumiem un funkcijām, par darbinieku skaitu un ietekmi uz 

budžetu. 

S.Tīberga – departamentā ir seši darbinieki. Par speciālista izglītības administrēšanas 

jautājumos un biroja administratora darba pienākumiem. Par projektu pārraudzību, kas 

ir darbinieku kompetencē. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Aivars 

Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



15 

 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.620 "Par Grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības Izglītības, kultūras, sporta, 

jaunatnes lietu un veselības aprūpes departamenta 

amatu sarakstā" 

 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie īpašuma Smaidu iela 16” ar kadastra 

apzīmējumu 80960021586 atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.621 "Par nekustamā īpašuma 

“Starpgabals pie īpašuma Smaidu iela 16” ar kadastra 

apzīmējumu 80960021586 atsavināšanu" 

 

 

21.§ 

Par māsas (vispārējās aprūpes māsa) amata algas noteikšanu izglītības iestādēs no 

01.01.2022. 

Ziņo V.Paulāne 

S.Tīberga izsaka priekšlikumu lēmumprojekta precizēšanai – Lēmuma konstatējošā 

daļā svītrot tekstā 

- trešo rindkopu: 

"     Ņemot vērā to, ka Ropažu novada pašvaldībā dibinātas 16 izglītības  

iestādes, lai nodrošinātu vienlīdzīgu attieksmi visu izglītības iestāžu māsu amatu algas 

piemaksu noteikšanai, nepieciešams noteikt kārtību, kādā veicama speciāla piemaksa 

māsas amata algai. Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes lietu un veselības aprūpes 

departamenta direktore un Izglītības nodaļas speciālisti ierosina noteikt šādu kārtību, 

kādā veicama speciālā piemaksa māsas amata algai:" 

 



16 

 

un svītrot punktus - 

"I. Izvērtējot māsas darba specifiku, noteikt ikmēneša piemaksu amata algas 

pamatlikmei: un pievienoto tabulu." 

"II. Atbilstoši Noteikumu 8.punktam noteikt ikmēneša speciālo piemaksu amata algas 

pamatlikmei: un pievienoto tabulu." 

 

Lēmuma lemjošās daļas 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

"2. Izglītības iestāžu vadītājiem atbilstoši normatīvajam regulējumam noteikt speciālās 

piemaksas vispārējās aprūpes māsām." 

 

Deputātu disksuijas. 

 

 Notiek balsojums par S.Tībergas priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Lēmuma konstatējošā daļā 

svītrot tekstā 

- trešo rindkopu: 

"     Ņemot vērā to, ka Ropažu novada pašvaldībā 

dibinātas 16 izglītības  

iestādes, lai nodrošinātu vienlīdzīgu attieksmi visu 

izglītības iestāžu māsu amatu algas piemaksu 

noteikšanai, nepieciešams noteikt kārtību, kādā 

veicama speciāla piemaksa māsas amata algai. 

Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes lietu un veselības 

aprūpes departamenta direktore un Izglītības nodaļas 

speciālisti ierosina noteikt šādu kārtību, kādā veicama 

speciālā piemaksa māsas amata algai:" 

 

un svītrot punktus - 

"I. Izvērtējot māsas darba specifiku, noteikt ikmēneša 

piemaksu amata algas pamatlikmei: un pievienoto 

tabulu." 

"II. Atbilstoši Noteikumu 8.punktam noteikt ikmēneša 

speciālo piemaksu amata algas pamatlikmei: un 

pievienoto tabulu." 

 

Lēmuma lemjošās daļas 2.punktu izteikt šādā 

redakcijā: 



17 

 

"2. Izglītības iestāžu vadītājiem atbilstoši 

normatīvajam regulējumam noteikt speciālās 

piemaksas vispārējās aprūpes māsām." 

 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.622 "Par māsas (vispārējās 

aprūpes māsa) amata algas noteikšanu izglītības 

iestādēs no 01.01.2022." ar labojumiem 

 

 

22.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Garkalnes sporta centra amatu sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

R.Gremze izsaka priekšlikumu - Lemjošā daļā punktu Nr.1 (Izveidot jaunas amata 

vietas Garkalnes sporta centrā Upesciema stadiona uzturēšanai.) izteikt sekojošā 

redakcijā  - Izveidot jaunas amata vietas Garkalnes sporta centrā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Lemjošā daļā punktu Nr.1 

(Izveidot jaunas amata vietas Garkalnes sporta centrā 

Upesciema stadiona uzturēšanai.) izteikt sekojošā 



18 

 

redakcijā  - Izveidot jaunas amata vietas Garkalnes 

sporta centrā 

Notiek balsojums par finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.623 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības Garkalnes sporta centra amatu 

sarakstā" ar labojumiem 

 

 

23.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Ropažu novada pašvaldības domes 15.12.2021. 

lēmumā Nr.536 (prot. Nr. 20/2021,50.§) “Par Ropažu novada pašvaldības 

amatiermākslas kolektīvu amatu sarakstu un stundas tarifa likmes noteikšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par amata noosaukuma (J kora diriģents) precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.624 "Par pārrakstīšanās kļūdu 

labošanu Ropažu novada pašvaldības domes 

15.12.2021. lēmumā Nr.536 (prot. Nr. 20/2021,50.§) 

“Par Ropažu novada pašvaldības amatiermākslas 

kolektīvu amatu sarakstu un stundas tarifa likmes 

noteikšanu”"  



19 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 26.01.2022. plkst.15:00, videokonference Zoom platformā 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēde slēgta 16:24 

 

Sēdes protokols parakstīts: 17.01.2022. 


